Datum Warshovie.

Cernyue

Pras

(1524) I

¹²
.. Testes contra Lepky, inducti per honor. Daniellem
in c. pleb. -- 1. testis nob. Dic. Cownaersky .. deposuit
se fore presentem in opido Cyechonow in terminis com-
munitus, quando venit nob. Ando. Lepkowsky ad hes-
picium, ubi sedebat d. pleb. inductus, dictum [15] Mart.
corri p. m. ... + <atorem>, quem et tractare cepit, et tunc
prandiente [2], ipse vero Lepkowsky -- admonuit d. indu-
centem, ut nbi solueret debitum, quod debitum indu-
cens negabat se teneri eidem, .. Lepkowsky elevato baculo
mala verba et cominatoria cepit inferre -- et inducens
cepit clamare gladium, ut sibi porigerent pro defen-
dendo eo. -- 2. testis nob. Thomas Lepkowsky -- for-
ter germanus huius, contra quem inductus --, erat
vocatus ad prandium /.

ADJ. PC., Ep. 204, 219

[c. d.]

[c. d.]

certissime

pro

(1524)

II

per inducendum ad hospicium ad Joannem cor-
rit patorem [?] + <atorem> et ipis tunc comedenti-
bus predictum Andream Lepkowski dixit venire et
admonere pro debito --, plebano sibi negante denari.
-- Lepkowski elevavit baculum ad brachium, nisi
re tamen dixit se desis si intentione precuendi
inducendum vel non, et inducens cultum clamare
cepit, ut sibi afferetur, et tandem discessit
Lepkowski de hospicio. -- "

Adj. PC, Ep. 209, 219

Rav. Prasnysk Kremice
(1526)

Cremyce

ad molend. in fl. Orzyc ex oppori trig.
rakowo in distr. Prasnisk. adiungitur opp.
Prasnysk et villa Cz., Cesty et Serybonze
(fumenta molere et aggerem reparare tene-
buntur)

NK. 41, 153^v

Pras/

Czirnycze

(1530)

Mathias plebanus iuravit habere pro-
ventus sexag. 12; vicarii 2 habent
sexag. 7, rector sexag. 3. Ibidem
altaris perpetuus, quem dixit pleba-
nus habere in proventus sexag. 3.

(Decanatus Cziechanoviensis).

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 384

Cernioze

prasz.

7539

[Cernioze]

Paulus Michaelis de G. dioc. Ploc. solvit 3 gr.

student Uniw. Krak.

A 5 II, 274

prawdop. syn Michała Cernickiego psyd. dzieł.

Pras

Czerwiec

(1599)

Visitationis B.M.V

Archidiacon. Ploc., decan. Urechonow.

A.D. PT., Vis., 316v